— １ —

临沧临翔沪农商村镇银行文件

临沧沪村行发〔2024〕57号 签发人：陈瑞金

临沧临翔沪农商村镇银行关于更新关联方名单

（自然人、法人）的通知

各部门：

根据原临沧银保监分局下发的《临沧银保监分局办公室关于

转发银保监会农村银行部加强农村中小银行机构关联交易监管的

通知》《临沧临翔沪农商村镇银行关联交易管理办法》的规定，经

本行第四届董事会风险合规与关联交易控制委员会第五次会议审

议通过，我行更新了关联方名单（自然人、法人），现将更新后的

关联方名单通知如下，详情见附表。

特此通知。

附件：1.临沧临翔沪农商村镇银行关联方名单（自然人）

— ２ —

2.临沧临翔沪农商村镇银行关联方名单（法人）

临沧临翔沪农商村镇银行股份有限公司

2024年 8月 9日

抄 报：村镇银行管理部

内部发送：

联 系 人：卢萍 联系电话：0883-2168388 （共印 1份）

临沧临翔沪农商村镇银行 2024年 8月 17日印发